АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Агинское

     17.06.2019                                                                                                        №158-р

В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 510-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие транспортной системы», постановлением администрации Саянского района от 12.02.2019 № 61-п «Об утверждении Порядка  предоставления (расходования) и методики распределения субсидий и иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений муниципального образования Саянский район на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения», руководствуясь статьями 62,81 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края:
1.Внести в распоряжение администрации Саянского района от 21.02.2019 №35-р следующие изменения:
1.1 Приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.Организационно – правовому отделу администрации Саянского района опубликовать настоящее распоряжение на официальном веб-сайте Саянского района: www.adm-sayany.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                       И.В. Данилин

[bookmark: _GoBack]Приложение
к распоряжению администрации
Саянского района
от «___»_________2019 г. N__________

	Муниципальные образования
	Средства субсидий на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения городских округов, городских и сельских поселений (по кварталам), руб.
	Итого средства субсидии на 2019 год
	Сумма софинансирования за счет средств местного бюджета, по предъявленным выпискам (по кварталам), руб.
	Итого на содержание, руб.

	(сельские поселения)
	I
	II
	III
	IV

	II

	Саянский район

	В том числе:

	Агинский сельсовет
	253455
	355184
	44383
	44384
	697406
	12166,00
	709572,00

	Гладковский сельсовет
	15000
	38772
	27677
	10000
	91449
	1367,00
	92816,00

	Малиновский сельсовет
	23121
	45817
	45818
	23121
	137877,00
	2070,00
	139947,00

	Кулижниковский сельсовет
	15000
	40808
	60035
	15000
	130843
	1959,00
	132802,00

	Межовский сельсовет
	57044
	57044
	34405
	34405
	182898
	2739,00
	185637,00

	Орьевский сельсовет
	10000
	50555
	26522
	10000
	97077
	1454,00
	98531,00

	Нагорновский сельсовет
	11341
	65964
	65965
	21339
	164609
	2465,00
	167074,00

	Большеарбайский сельсовет
	15000
	83797
	83798
	20000
	202595
	3033,00
	205628,00

	Тугачинский сельсовет
	0
	88635
	88636
	0
	177271
	2654,00
	179925,00

	Унерский сельсовет
	30000
	119343
	119344
	30000
	298687
	4472,00
	303159,00

	Вознесенский сельсовет
	10000
	10000
	32911
	32911
	85822
	1285,00
	87107,00

	Тинской сельсовет
	32035
	32032
	19319
	19319
	102705
	1538,00
	104243,00

	Среднеагинский сельсовет
	65000
	30000
	20032
	20032
	135064
	2022,00
	137086,00

	Большеильбинский сельсовет
	0
	37738
	11379
	11380
	60497
	906,00
	61403,00

	ИТОГО:
	536996
	1055689
	680224
	291891
	2564800,00
	40130,00
	2604930,00